
. , [ :3?:d 
rojektu ~fl--

nie zgtaszam zastrzeżeń 
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 354/2015 pod w7g lęr1ern forma In prawnym 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi ansach 
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) i § II pkt. l Uchwały Nr III/9/2015 

Rady Miej skiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Sławno na rok 2015, zarządzam co następuje: 

§ l 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 14.261,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 4.340,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr l. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 14.261,00 zł., 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 4.340,00 zł . , 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2 

18.601,00 zł 

18.601,00 zł 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

l) po stronie dochodów kwotą 
w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

40.376.268,33 zł 

4.895.205,09 zł 

7.000,00 zł 

105.024,96 zł 



( ) 

2) po stronie wydatków kwotą 

w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3) deficyt w kwocie 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950 ) 

- zaciągniętych kredytów (§ 952 ) 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

BUR,. 1 

43.464.257,67 zł 

4.895.205,09 zł 

7.000,00 zł 

105.024,96 zł 

3.087.989,34 zł 

87.989,34 zł 

3.000.000,00 zł 

ss 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 354/2015 
Burm istrza M iasta Sławno 
z dnia 30 .09. 2015r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

1) zadania zlecone: 

Kwota złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 14.261,00 14.261,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 14.261,00 14.261,00 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej , niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 14.261 ,00 -
na rea lizacj ę zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zada" 
zleconych gminom ustawami 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 14.261 ,00 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 610/2015 Wojewody 
Zachodniopol11orskiego z przeznaczeniem na 
oplacenie skladki na ubezpieczenie zdrowotne 
dzialań realizowanych przez MOPS 

RAZEM 14.261,00 14.261,00 

2) zadania własne: 

Kwota złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 4.340,00 4.340,00 

80101 Szkoła Podstawowa 4.340,00 4.340,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.340,00 -
real izację własnych zada]] bieżących gmin 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i - 4.340,00 
książek 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem NI' 5607/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem 
dofinansowanie zakupu książek niebędących 
podręcznikami, do bibliotek szkolnych dla Szkoły 
Podstawowej NI' 1 w kwocie 2. 170, 00 zl i Szkoly 
Podstawowej Nr 3 IV kwocie 2.170,00 zl. 

RAZEM 4.340,00 4,340,00 



( ) 

( , , 

Zadania własne: 

Dział Rozdział 

801 

80146 

852 

85201 

85214 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 354 /2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 30 września 2015r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 
po stronie wydatków 

Kwota złotych 
§ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 650,00 650,00 

Doskonalenie zawodowe nauczycieli 650,00 650,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia o 650,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 o 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 450,00 o 

korpusu slużby cywilnej 

Przeniesiono wg wlaściwości klasyfikacji w 
planie Przedszkola Nr 4 zgodnie ze zlożonym 
wnioskiem 

POMOC SPOŁECZNA 15.000,00 15.000,00 

Placówki opiekuńczo o wychowawcze o 15.000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu o 15.000,00 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz skladki na 15.000,00 o 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3110 Świadczenia spoleczne 15.000,00 o 

Przeniesione wg wlaściwości klasyfikacji w 
planie MOPS zgodnie ze zlożonym wnioskiem 

RAZEM 15.650,00 15.650,00 


